

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านชนงพระกลาง (สามแยกบ้านชนงพระกลาง - โบนันซ่า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,980.000	74.97	373,350.60	1.3624	102.13	508,652.85
	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,980.000	27.48	136,850.40	1.3624	37.43	186,444.98

คะเชนทร์ ไยสุน

21 เมษายน 2563 15:58:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านชนงพระกลาง (สามแยกบ้านชนงพระกลาง - โบนันซ่า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,980.000	182.00	906,360.00	1.3624	247.95	1,234,824.86
4	3.1.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	166.000	260.00	43,160.00	1.3624	354.22	58,801.18
5	3.1.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	33.200	260.00	8,632.00	1.3624	354.22	11,760.23
รวมราคากลาง								2,000,484.10

คะเชนทร์ ไยสุน์

21 เมษายน 2563 15:58:17

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 บ้านชนงพระกลาง (สามแยกบ้านชนงพระกลาง - โบนันซ่า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

คะเชนทร์ ไยสุ่น
(คะเชนทร์ ไยสุ่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุต บุญออก
(ธนภุต บุญออก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย พันตาเอก
(วินัย พันตาเอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คะเชนทร์ ไยสุ่น

21 เมษายน 2563